Onze kunststof opzetranden laten toe om van uw pallet een palletbox te maken. Deze zijn beschikbaar in een hoogte van 330
mm voor de pallet formaten : 600 x 800 mm, 1200 x 800 mm en 1200 x 1000 mm. Dit plooibare & moduleerbare systeem in
hoogte laat toe toe uw eigen hoogte van box te bepalen.
Nos réhausses plastiques permettent à transformer votre palette en caisse palette. Elles sont disponible dans une hauteur
de 330 mm et en différentes dimensions palette : 600 x 800 mm, 1200 x 800 mm et 1200 x 1000 mm. Ce système pliable &
modulaire en hauteur permets de déterminer votre propre hauteur de caisse.
Our plastic collars allow to change your pallet into a palletbox. The collars are available in a height of 330 mm and available in
different footprints : 600 x 800 mm, 1200 x 800 mm and 1200 x 1000 mm. This foldable and in height modular system allows to
determine your own palletbox height.
Mit unserem Kunststoffkragen können Sie Ihre Palette in eine Palettenbox verwandeln. Die Kunststoffkragen sind in einer
Höhe von 330 mm für die Palettenformate 600 x 800 mm, 1200 x 800 mm und 1200 x 1000 mm erhältlich. Dieses faltbare und in
der Höhe anpassbare System ermöglicht es Ihnen, Ihre eigene Palettenbox Höhe zu bestimmen.
48 66 3168
800 mm 600 mm 330 mm
5,8 kg
760 mm 560 mm
Extérieur / external
Außen / buiten
Intérieur / internal
Innen / binnen
500 kgPVC / PP
2500
mm
32 33 1056
1200 mm 800 mm 330 mm
8 kg
1160 mm 760 mm
Extérieur / external
Außen / buiten
Intérieur / internal
Innen / binnen
PVC / PP
1670
mm
32 26 832
1200 mm 1000 mm 330 mm
8,5 kg
1160 mm 960 mm
Extérieur / external
Außen / buiten
Intérieur / internal
Innen / binnen
PVC / PP
1670
mm
SF
60
0F
B
SF
80
0F
B
SF
10
00
FB
500 kg
500 kg
SF600FB
SF800FB
SF1000FB
FLEXBOX
* Résistance mesurée à partir de charges filmées et uniformément réparties  / * The mechanical resistance is measured with a filmed load, equally divided over the pallet surface.
* Bei gleichmäßig verteilter Last / * De gepubliceerde laadvermogens zijn gebaseerd op een gelijkmatig verdeelde belading
** Hauteur du camion mini 2900 mm  / ** Truck height mini 2900 mm  / **  LKW-Höhe mini 2900 mm  / ** Vrachtwagenhoogte mini 2900 mm
TECHNISCHE FICHE - DESSIN TECHNIQUE
TECHNICAL DATA SHEET - TECHNISCHE DATEN